ГЛАВА
ТАБУЛГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                12.01.2022                                         п.Табулга                                      № 1
Об утверждении адресного реестра

          В целях упорядочения ведения адресного хозяйства на территории Табулгинского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адреса», Уставом сельского поселения Табулгинского сельсовета Чистоозерного муниципального района Новосибирской области, глава Табулгинского сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить адресный реестр населенных пунктов, расположенных на территории Табулгинского МО, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Табулгинского сельсовета                                                П.П.Тилипенко
Исп.: Кузнецова Л.П.
93-766